2
3
4
5
7
...............................
............................
...............................

9 A 1 0 0
32
Bestellschlüssel
Bestellschlüssel
Alle Gewichtsangaben
sind net to, ohne
Verpa ckung.
Klebeband muss
ge son dert bestellt
werden, siehe Seite 2.
Lecktest-Prüfung»
Serienmäßig werden alle Schwebstofffilter
ab Filterklasse H13 einzeln auf Leckfreiheit
ge prüft.
F759, F780, F781: Lieferausführung A und M
600 86,5
30
30
3/
20
2
49
6 Plisseefilter-Elemente - Druckschrift F7/6/0/D
Lieferausführung A und M
Bestellschlüssel
Bestellschlüssel
Technische Daten
Alle Gewichtsangaben
sind net to, ohne
Verpa ckung.
Klebeband muss ge -
son dert bestellt wer-
den, siehe Seite 2.
Maßbild 2: Plisseefilter-Elemente F759, F780, F781, Kennziffer 11, 12
Tabelle 4: Plisseefilter-Elemente F759, F780, F781
Abmessungen
mm
Nenn-
Volumenstrom
Gewicht Kenn -
ziffer
3B H T l/s m³/h ca. kg
86.5 202 600
86.5 303 600
12
11
55 200
55 300
1,4
1,5
F759, F780, F781: Lieferausführung A und M
TROX Plisseefilter-Elemente:
Ausschreibungstext
Rahmen aus feuerverzinktem Stahlblech oder
Aluminiumblech
Filtermedium aus hochwertigen, nassfesten
Glasfaserpapieren
Plisseefilter-Element F781 werkseitig nach
EN 1822 leckgeprüft
»
»
»
7Plisseefilter-Elemente - Druckschrift F7/6/0/D
Technische Daten:
Filterklasse nach EN 779_____________________
Mittl. Wirkungsgrad nach EN 779 ___________%
Filterklasse nach EN 1822____________________
Abscheidegrad nach EN 1822 ______________%
Abmessung (B x H x T) __________________mm
Nenn-Volumenstrom ________________l/s (m³/h)
Anfangs-Druckdifferenz ___________________Pa
Max. Betriebstemperatur __________________°C
Max. relative Feuchte _____________________%
Nettogewicht ____________________________kg
Bestellnummer______________________________
Fabrikat: TROX
Ausschreibungstext
Verpackt in transportstabilem Karton»
Nach EN 779 geprüft»
Nach EN 1822 geprüft»
Typ F759:
Typ F780 und F781:
Änderungen vorbehalten / Alle Rechte vorbehalten / © TROX Filter GmbH (4/2009)Filter